



"Wielka Pingpongowa Orkiestra 2014"

więcej na str. 4

Spotkanie Wigilijne

Tuż przed Świętami Bożego Narodzenia tradycyjnie spotkaliśmy się, aby podzielić się opłatkiem i wspólnie kolędować. W świąteczny nastrój wprowadziły nas jasełka, które przedstawiały klasy starsze. Następnie uczniowie z młodszych klas śpiewały świąteczne piosenki. Po występach wszyscy kolędowaliśmy. Po wspólnym kolędowaniu podzieliłiśmy się opłatkiem i składaliśmy sobie życzenia. Na zakończenie wszyscy poczęstowaliśmy się owocami i ciastem. Szkoda, że dni wolne od szkoły tak szybko minęło.
Magda Watras
Patrycja Grądział



Wspólne łamanie opłatkiem i kolędowanie

Celylianki

22 listopada przypadło wspomnienie św. Cecylii patronki muzyków kościelnych. W tym dniu parę świetnie śpiewających dziewcząt z naszej szkoły pojechało na konkurs do Kazimierza Dolnego. Gdy każdy z uczestników był na miejscu weszliśmy razem do kościoła. Wszystkie dziewczyny były bardzo przejęte. Atmosfera była wzniosła i uroczysta. Występowało wiele chórów śpiewających. Okazało się, że wypadłyśmy bardzo dobrze. A wszystko dlatego, że nasze panie ze scholi przygotowały nas naprawdę świetnie! Na koniec dostaliśmy po cukierku i czymś jeszcze, ale nie pamiętam tego, bo byłam zbyt przejęta. Spokojnie wróciliśmy do domów.

Dominika Koral

Pięknie śpiewały:

Kasia Osuch z klasy I, i Natalka i Paulina Izdebskie z klasy II, Paulinka skoczek, Patrycja Oroń, Ola Kruk, Natalka Dudek z klasy III, Dominika koral z klasy IV, Alicja Piłat, Patrycja Zawojcka, Natalka Pyska i Dominika Saran z klasy V.



W kościele farnym w Kazimierzu Dolnym

Konkurs plastyczny "Kultura i ja"

W sobotę 23 listopada nasi uczniowie Katarzyna Grudzień, Jakub Furtas i Bartłomiej Kubiś uczestniczyli w obchodach XIII Powiatowego Dnia Kultury w Puławskim Ośrodku Kultury „Dom Chemika”. Wzięli udział w konkursie plastycznym "Kultura i ja". Tematem konkursu było wykonanie pracy plastycznej dotyczącej kultury, wydarzeń kulturalnych odbywających się na terenie powiatu puławskiego, obiektów kulturalnych, itp. **Konkurs cieszył się dużą popularnością, wzięło w nim udział 90 uczestników. Tym bardziej jesteśmy dumni z ucznia klasy VI Bartłomieja Kubisia, który w kategorii dzieci starsze 10-13 lat zajął III miejsce.**

Franek Niezgoda



Mikołajkowy Turniej Piłki Halowej

W sobotę 7.12.2013 roku odbył się Mikołajkowy Turniej Piłki Halowej. Nasza drużyna zajęła 5 miejsce. Zawody odbyły się w Hali Sportowej w Bochtownicy. Reprezentowali nas: Michał Kopeć, Bartek Kubiś, Paweł Dudek, Dawid Koral, Franciszek Niezgoda i Piotr Pyska.

Franek Niezgoda

Andrzejkki w naszej szkole pełne były magii i zabawy. Zagościły u nas wróżki i czarownice. Było lanie wosku, przepowiadanie przyszłości i wiele innych wróżb. Nie zabrakło pysznego poczęstunku oraz wesołej zabawy przy muzyce.

POLSKIE TRADYCJE I OBYCZAJE

Andrzejkki to wieczór wróżb odprawianych w nocy z 29 na 30 listopada, w wigilię świętego Andrzeja, patrona Szkocji, Grecji i Rosji. Dzień ten przypada na końcu lub na początku roku liturgicznego, więc jest specjalną okazją do zorganizowania ostatnich hucznych zabaw przed rozpoczynającym się adwentem. Niegdyś wróżby andrzejkowe miały charakter wyłącznie matrymonialny i przeznaczone były dla niezamężnych dziewcząt (męskim odpowiednikiem andrzejek były katarzynki). Początkowo andrzejkki traktowano bardzo poważnie, a wróżby odprawiano tylko indywidualnie, w odosobnieniu; w czasach późniejszych przybrały formę zbiorową, organizowaną w grupach rówieśniczych panien na wydaniu, zaś współcześnie przekształciły się w niezobowiązującą zabawę gromadzącą młodzież obojga płci.



„Idzie jesień”

Gdy szumiały kolorowe liście,
 gdy lekki wietrzyk powiewał chmury,
 wtem zaś zaczął padać
 zimny kapuśniaczek.
 Kolorowy jak wiosną,
 Tylko brak zieleni.
 Wieczór szybciej nastaje,
 A słońce chowa się za widnokrzęciem.
 I wtedy, gdy cofa się czas,
 do tyłu, to noc nastaje niebawem.
 Jak nie polubić jesieni i jej barw
 Pomarańczowych, żółtych i czerwonych.

Patrycja Zawojka Klasa 5

WIELKA PINGPONGOWA ORKIESTRA

12 stycznia w S. P. nr 3 w Puławach odbył się charytatywny turniej tenisa stołowego na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W turnieju wzięło udział w sumie 49 uczestników. Naszą szkołę reprezentowała dość liczna i jak się okazało mocna grupa uczestników. Organizatorzy podkreślili fakt, że Zuzanna Niezgoda była najmłodszą uczestniczką turnieju. Zwycięzcom gratulujemy świetnych wyników, wszystkim uczestnictwa w ważnym przedsięwzięciu, któremu towarzyszyła zbiórka pieniędzy na cele charytatywne.



10	+		=	19
-		+		-
	-		=	5
=		=		=
2	+		=	

Uczniów klas młodszych i nie tylko zapraszamy do zmierzenia się z małą matematyczną łamigłówką. Rozwiązania można przekazać p. Magdzie. Nagrody niespodzianki czekają!)

	*		=	12
+		+		/
	-	1	=	
=		=		=
10			=	2

Zagadki wybrał Kacper Dębczak

Redakcja numeru: Magda Watras, Patrycja Grądziel, Dominika Koral, Franek Niezgoda, Kacper Dębczak, Michał Załuski